Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi

A3 Sportback Advanced 40 TDI quattro

ACC+AHK+MATRIX+PANO PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

43 470 EUR
TVA récupérable
Limousine
04.2024

Nouveau

10 766 KM

147 KW (200 PS)
1 968 ccm

Diesel

Bleu Peinture métallisée
Peinture métallisée

Boite automatique, 7-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main
AT14688

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De premiére main, Nouveau contréle technique, Caméra marche arriere, MMI Navigati-
on plus mit MMI touch, Einpark-Assistent, Crochet d'attelage amovible, Climatisation automati-
que 3 Zones, Matrix LED-Scheinwerfer, Phares directionnels, Toit panoramique, Intérieur en
tissu, Régulateur de vitesse a distance, 4x4, Siéges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-
Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm),
navarrablau metallic Peinture métallisée, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Cou-
leur intérieur noir, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec
RC, Antidémarrage électronique, Controle de traction, Servo, Dossier arriere modulable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Banque de prestataires

§ 495 BGB.

Audi Gebrauchtwagen
iplus

ﬁg’W

Contact:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Téléphone: 08441-8090-0

Fax: 08441-8090-69

Email: info@audi-stigimayr.de

Page d'accueil:www.stigimayr-mehrauto.de

13 041,-
30 429,-
3,92 %
3,99 %

36

30 000 KM
2101,-

33 467 ,-
15 215,-
507,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






